NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL. Contratada: Lorraine Cristina 

da Silva -ME, CNPJ n° 63.522.187/0001-

03. Vigência do Contrato: 12 meses. 

Dotação Orçamentária: 

02.10.01.08.244.0801.2081 - 

3.3.90.39.00.00.00.00; Valor de R$ 

2.400,00 (Dois mil, quatrocentos reais) 

mensais. Eduarda Rodrigues de Faria – 

Servidora Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE – torna público o extrato do 

CONTRATO Nº 02/2026. OBJETO: 

CREDENCIAMENTO DE 

COORDENADOR DA PROTEÇÃO 

SOCIAL ESPECIAL (PSE) E EDUCADOR

[...]

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL. Contratada: Marília Gabriela 

Moraes Melo, CPF n° 092.976.526-54. 

Vigência do Contrato: 12 meses. Dotação 

Orçamentária: 

02.10.01.08.244.0801.2081 - 

3.3.90.36.00.00.00.00; Valor de R$ 

4.200,00 (Quatro mil, duzentos reais) 

mensais. Eduarda Rodrigues de Faria – 

Servidora Municipal.